
Zarządzenie Nr 191/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli w celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 

w mieście Ostrołęka 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia  

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyznacza się przedstawicieli odpowiedzialnych za ochronę lokali obwodowych komisji 

wyborczych w mieście Ostrołęka w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 r. 

Nr obwodu 

głosowania 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej Osoba wyznaczona do 

ochrony 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Generała Józefa Bema,  

ul. Romualda Traugutta 1 
Krzysztof Jószkiewicz 

2. 

 

Urząd Miasta Ostrołęki, 

Plac gen. Józefa Bema 1 
Ryszard Paprocki 

3. Urząd Miasta Ostrołęki, 

Plac gen. Józefa Bema 7A 
Ryszard Paprocki 

4. Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego, 

ul. Henryka Sienkiewicza 15 
Mariusz Klimut 

5. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, ul. Stefana Jaracza 5 
Dariusz Burkacki 

6. II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida, 

ul. Romualda Traugutta 2 
Mirosław Bałon 

7. 

 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stanisława Staszica, 

ul. Papiernicza 1 
Zofia Parzych 

8. Ostrołęcka Spółdzielnia Mieszkaniowa, 

ul. gen. Józefa Hallera 13 
Ewa  Cwalińska Lubiak 

9. Przedszkole Miejskie Nr 13, 

ul. Dzieci Polskich 5 
Justyna Bona 

10. 

 

Przedszkole Miejskie Nr 5, 

ul. Piękna 12 
Ewa Larenta 

11. 

 

Centrum Aktywności Seniorów,  

ul. gen. L. Bogusławskiego 4 
Henryk Domian 

12. 

 

Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Zofii Niedziałkowskiej, 

ul. gen. Józefa Hallera 12 
Paweł Korwel 

13. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. Józefa Psarskiego, ul. 11 

Listopada 20 
Krzysztof Kacprzak 

14. 

 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Jachowicza, 

ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nila” 4/6 
Mirosław Jagiełło 



15. 

 

Przedszkole Miejskie Nr 16, 

ul. Powstańców 4 
Zdzisław Szpakowski 

16. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego (wejście od ul. Janusza Korczaka),  

ul. Stefana Jaracza 5 
Wiesław Gniazdowski 

17. Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Jana Pawła II (wejście od ul. 

gen. Władysława Sikorskiego),  

ul. ks. Franciszka Blachnickiego 16 

Robert Macioch 

 

18. 

 

III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Europejskiej (główne 

wejście do budynku), 

ul. ks. Franciszka Blachnickiego 5 

Eugenia Gniazdowska 

19. 

 

Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Jana Pawła II 

ul. ks. Franciszka Blachnickiego 16 
Robert Macioch 

20. Ostrołęckie Centrum Kultury Klub „Oczko”, 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 6 
Magdalena Krzyżek 

21. 

 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Adama Mickiewicza 

(wejście od strony boiska sportowego), 

ul. Ignacego Jerzego Skowrońskiego 8 

Bożena Suchecka 

 

22. 

 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Adama Mickiewicza,  

ul. Ignacego Jerzego Skowrońskiego 8 
Aneta Mrozek 

23. 

 

Budynek administracyjno – biurowy, 

ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nila”15 
Tomasz Laskowski 

24. 

 

Budynek socjalno-gospodarczy,  

ul. Sosnowa 5 
Piotr Filipowicz 

25. III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Europejskiej 

(sala gimnastyczna), ul. ks. Franciszka Blachnickiego 5 
Marzena Dębska 

26. Dom Pomocy Społecznej, 

ul. Rolna 27 
Joanna Lipiec-Suchecka 

27. Dom Pomocy Społecznej PCK, 

Aleja Wojska Polskiego 32 
Sylwia Cywińska 

28. Mazowiecki Szpital Specjalistyczny  

im. dr Józefa Psarskiego,  

Aleja Jana Pawła II 120A 
Izabela Kaszuba  

29. Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 

w Ostrołęce, ul. Henryka Sienkiewicza 56 
Katarzyna Korzeniecka 

2.  Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie ochrony lokali wyborczych 

utworzonych na terenie miasta Ostrołęki w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru lokalu 

wyborczego oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń lokalu.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                 

  PREZYDENT MIASTA  

     Paweł Niewiadomski 


